
Data, 01/02/2024 - 13:43 Pagina 1 di 1

Frontespizio Allegato : 5EDF58DB6FABB58A23CA36FD725D2318B76E497F

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
01/02/2024 50 17 7

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
24

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 36D63945B4BA701E0CB61FABE5A85314139DE10A

Ditta Capua Bio Service S.p.A - Autorizzazione Integrata Ambientale Decreto Dirigenziale n. 195 del
03/10/2018 e successivi aggiornamenti, sede legale e installazione nel Comune di Capua (CE) alla SS Appia
46/48 Attivita' IPPC 4.5: Fabbricazione di prodotti farmaceutici compresi i prodotti intermedi - Voltura in
favore di Olon Spa



Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott. Barretta Antonello

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

24 01/02/2024 17 7

Oggetto: 

Ditta Capua Bio Service S.p.A - Autorizzazione Integrata Ambientale Decreto Dirigenziale n. 
195 del 03/10/2018 e successivi aggiornamenti, sede legale e installazione nel Comune di Capua 
(CE) alla SS Appia 46/48 Attivita' IPPC 4.5: Fabbricazione di prodotti farmaceutici compresi i 
prodotti intermedi - Voltura in favore di Olon Spa

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

Premesso che
alla ditta Capua Bio Service SpA. con sede legale ed impianto nel Comune di Capua (CE) alla SS Appia
46/48.,  con  Decreto Dirigenziale  n. 195 del 03/10/2018 e successivi aggiornamenti, è stato approvato il
riesame con valenza di rinnovo dell’Autorizzazione Integrata Ambientale (AIA), per l'attività di cui al codice
IPPC 4.5: Fabbricazione di prodotti farmaceutici compresi i prodotti intermedi;

Preso atto che la ditta Olon Spa 
con nota acquisita al prot. regionale n., 615632 del 20/12/2023, e successiva integrazione prot. reg. n.
55523  del  31/01/2024,  ha  presentato  domanda  di  voltura  dell’Autorizzazione  Integrata  Ambientale
rilasciata a Capua Bio Service Spa in seguito alla fusione d’azienda, come da atto notarile del 04/12/2023
rep. 11057;
con nota acquisita al prot. reg. n. 55523 del 31/01/2024 ha confermato che il Gestore IPPC resta il sig.
Luca Astarita, ***OMISSIS*** ***OMISSIS***

Ritenuto  che  sussistono le  condizioni  per  procedere alla  voltura  dell’Autorizzazione  Integrata  Ambientale  in
favore della Olon Spa. 

Dato atto che il  presente provvedimento è pubblicato secondo le modalità di cui alla L.R. 23/2017 “Regione
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”.

Visto
 la Legge 241/1990 e s.m.i.;
 il D. Lgs. 152/2006 e s.m.i.;

Alla stregua della proposta di adozione del presente provvedimento, dell'istruttoria compiuta dal geom. Domenico
Mangiacapre e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di
legge,  nonché della  espressa dichiarazione  con prot.  n.  56766 del  1/2/2024  (alla  quale  è anche allegata  la
dichiarazione, resa da questi e dal sottoscritto del presente provvedimento dalle quali si prende atto di assenza di
conflitto d’interessi, anche potenziale, per il procedimento in oggetto)

D E C R E T A

Per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritti e confermati, di:

autorizzare  la  voltura  alla  Olon  Spa  dell’Autorizzazione  Integrata  Ambientale  rilasciata  alla  ditta  Capua  Bio
Service  SpA.  con  sede  legale  ed  impianto  nel  Comune  di  Capua  (CE)  alla  SS Appia  46/48.,  con  Decreto
Dirigenziale n. 232 del 14/11/2018 e successivi aggiornamenti;
prendere atto che il gestore dello stabilimento resta il sig. Luca Astarita, ***OMISSIS*** ***OMISSIS***

precisare che restano ferme tutte  le  altre condizioni  e prescrizioni  di  cui  al  Decreto Dirigenziale  n.  232 del
14/11/2018  e  successivi  aggiornamenti  che  qui  si  intendono integralmente  riportate,  ferme restando ulteriori
disposizioni contenute nel D.Lgs. n. 152/06 e s.m.i.;

disporre la messa a disposizione del pubblico presso gli uffici della scrivente Unità Operativa Dirigenziale, ai
sensi degli artt.  29 quater e 29 decies del D.Lgs. 152/2006 e ss.mm. e ii.,  del  presente atto e della relativa
documentazione;

notificare il presente atto alla ditta in oggetto;

inviare, altresì, copia del presente provvedimento al Comune di Capua (CE) ), all'Amministrazione Provinciale di
Caserta, all'A.R.P.A.C.-Dipartimento Provinciale di Caserta, all'A.S.L. Caserta UOPC di Capua ed all’Ente Idrico
Campano,  per quanto di  rispettiva  competenza,  e,  per  opportuna conoscenza,  alla Direzione Generale Ciclo
Integrato delle Acque e dei Rifiuti, Valutazioni ed Autorizzazioni Ambientali, nonché alla Segreteria di Giunta per
l'archiviazione;

inoltrare il presente provvedimento alla “Casa di Vetro” del sito istituzionale della Regione Campania, ai sensi
dell’art. 5 della L.R. n. 23/2017.

 dr. Antonello Barretta



   


